Señalización Vial que nos ayudará con la parte técnica del proyecto. 

1.10 Principales cifras, ratios y números que definen a la empresa 

Se estima que para el año 2026 la Dirección Nacional de Control de Tránsito y Seguridad 

Vial obtendrá un presupuesto de $ 15.000.000,00 (QUINCE MILLONES), uno de los más altos 

dentro de todas las unidades de la Policía Nacional. 

1.11 Modelo de negocio 

Al ser un proyecto para fomentar la movilidad sostenible dentro de la DNCTSV. No es un 

negocio comercial, sino un modelo de gestión de valor público, por lo que el proyecto genera valor